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Zimowe Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdańsk, 9. - 10.12.2017

Najlepsi zawodnicy w kategoriach wiekowych - kobiety

Kobiet, Open

1. Rutkowska Agnieszka 01 00710 1997 3
2. Cierpiałowska Paulina 05 00310 1899 3
3. Kuchta Maria 02 03810 1868 3
4. Urban Karolina 03 01410 1838 3
5. Krauze Alicja 01 00310 1833 3
6. Herasimowicz Zuzanna 02 00510 1813 3
7. Neubauer Paulina 03 03810 1808 3
8. Piepiórka Martyna SG 03 02510 1716 3
9. Molenda Dominika SG 03 02510 1659 3

10. Skibiak Klaudia 02 02810 1649 3
11. Kurek Agnieszka 03 01310 1640 3
12. Herasimowicz Julia 05 00510 1631 3
13. Hebel Natalia 05 02510 1617 3
14. Weckwert Iga 04 02510 1575 3
15. Gliszczyńska Aleksandra 03 01310 1574 3
16. Piotrowska Wiktoria 03 02510 1563 3
17. Wykrzykowska Zofia 02 01010 1560 3
18. Paczkowska Agnieszka 02 02110 1538 3
19. Szeremeta Kaja 04 00710 1535 3
20. Miodek Karolina SG 01 02510 1527 3
21. Kaczanowska Maria SG 01 02510 1525 3
22. Nowicka Patrycja 00 00410 1520 3
23. Woźnica Milena 04 00510 1503 3
24. Góral Paula 03 03810 1496 3
25. Piasecka Alicja 04 02510 1483 3
26. Szalast Karolina 05 02810 1473 3
27. Błażejczyk Karolina 03 02510 1468 3
28. Drużba Amelia 04 00710 1467 3

Galikowska Paulina 99 00110 1467 3
30. Mroczek Magda 05 00310 1460 3
31. Łuszczyńska Natalia 01 03210 1454 3
32. Tofil Emilia 05 01910 1450 3
33. Palicka Wiktoria 05 00710 1430 3
34. Typczyńska Karolina 02 01310 1416 3
35. Gromulska Olimpia 04 01310 1400 3
36. Schwarz Helena 03 01010 1388 3
37. Paluszkiewicz Magdalena 04 00510 1376 3
38. Kuropatwa Weronika SG 01 02510 1361 3
39. Witek Aleksandra SG 03 02510 1332 3
40. Złoch Natalia 04 01310 1329 3
41. Lewandowska Magdalena SG 02 02510 1322 3
42. Król Patrycja 01 00110 1315 3
43. Gdaniec Marta 03 00510 1297 3
44. Giza Olga 04 00510 1293 3
45. Czerwińska Martyna 04 03810 1291 3
46. Walentynowicz Nadia 05 00310 1289 3
47. Malinowska Kornelia 05 03810 1287 3
48. Żemojtel Zuzanna 03 00410 1248 3
49. Szpaczyńska Liliana 05 00310 1213 3
50. Hallmann Martyna 03 01310 1192 3
51. Jurkowska Iga 05 04010 1188 3
52. Roznerska Oliwia 04 02510 1185 3
53. Starke Martyna 04 00510 1180 3
54. Chylińska Daria 02 01010 1142 3
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55. Pielak Julia 04 02810 1134 3
56. Gadzińska Aleksandra 03 00410 1132 3
57. Kostecka Marcelina 04 00710 1121 3
58. Brodewicz Zofia 04 01910 1087 3
59. Kotlenga Agata 01 00110 1085 3
60. Makiła Marianna 04 03410 1076 3
61. Spychalska Oliwia 05 02510 1068 3
62. Gawerska Pola 05 03410 1065 3
63. Lipińska Maja 05 02810 1034 3
64. Kamińska Natalia 03 01910 1032 3
65. Szymanek Martyna 04 02510 1022 3
66. Bylińska Agnieszka SG 02 02510 1006 3

Myrcha Alicja 04 00510 1006 3
Burzak Martyna 07 00510 1006 3

69. Klohs Oliwia 03 01010 989 3
70. Fiedoruk Natalia 05 03410 954 3
71. Nowak Paulina 05 02810 947 3
72. Maksim Matylda 00 00110 943 3
73. Wiśniewska Oliwia 04 02510 934 3
74. Bilińska Natalia 04 02510 923 3
75. Wątroba Małgorzata 04 01310 919 3
76. Dzięgielewska Katarzyna 05 02810 916 3
77. Szymerkowska Agata 05 02510 908 3
78. Białek Adrianna 00 03510 891 3
79. Turczyn Patrycja 05 02810 871 3
80. Konefke Martyna 04 02510 859 3
81. Marcyniuk Zuzanna 05 02810 845 3
82. Pikron Otylia 04 02810 823 3
83. Jarosiewicz Iga 05 03410 806 3
84. Kaczyńska Nadia 05 04010 740 3
85. Szymerkowska Zuzanna 05 02510 677 3
86. Krassowska Milena 03 01010 1070 2
87. Migdał Maria SG 01 02510 1039 2
88. Steć Oliwia 04 02810 1011 2
89. Morawska Nina 01 03210 946 2
90. Koszela Martyna 01 00110 923 2
91. Avanesyan Margarita 01 02510 814 2
92. Matczak Natalia 03 02510 757 2
93. Dembkowska Monika 01 00110 734 2
94. Mindak Aleksandra 04 02110 725 2
95. Głogowska Agata 00 03210 723 2
96. Górska Patrycja 02 00310 717 2
97. Marchlewska Weronika 04 00310 690 2
98. Lewandowska Alicja 04 00310 659 2
99. Kąkol Alicja 05 01010 554 2

100. Kłos Wiktoria 04 02810 535 2
101. Zemła Julia 04 01010 525 2
102. Ziemińska Martyna 04 00310 489 2
103. Wojciechowska Zuzanna 04 01010 447 1
104. Mroziak Klaudia 02 01010 318 1
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Kobiet, 17 - 18 lat - 9 z 17 Konkurencji

1. Nowicka Patrycja 00 00410 1520 3
2. Galikowska Paulina 99 00110 1467 3
3. Maksim Matylda 00 00110 943 3
4. Białek Adrianna 00 03510 891 3
5. Głogowska Agata 00 03210 723 2

Dziewcząt, 16 lat - 15 z 17 Konkurencji

1. Rutkowska Agnieszka 01 00710 1997 3
2. Krauze Alicja 01 00310 1833 3
3. Miodek Karolina SG 01 02510 1527 3
4. Kaczanowska Maria SG 01 02510 1525 3
5. Łuszczyńska Natalia 01 03210 1454 3
6. Kuropatwa Weronika SG 01 02510 1361 3
7. Król Patrycja 01 00110 1315 3
8. Kotlenga Agata 01 00110 1085 3
9. Migdał Maria SG 01 02510 1039 2

10. Morawska Nina 01 03210 946 2
11. Koszela Martyna 01 00110 923 2
12. Avanesyan Margarita 01 02510 814 2
13. Dembkowska Monika 01 00110 734 2

Dziewcząt, 15 lat

1. Kuchta Maria 02 03810 1868 3
2. Herasimowicz Zuzanna 02 00510 1813 3
3. Skibiak Klaudia 02 02810 1649 3
4. Wykrzykowska Zofia 02 01010 1560 3
5. Paczkowska Agnieszka 02 02110 1538 3
6. Typczyńska Karolina 02 01310 1416 3
7. Lewandowska Magdalena SG 02 02510 1322 3
8. Chylińska Daria 02 01010 1142 3
9. Bylińska Agnieszka SG 02 02510 1006 3

10. Górska Patrycja 02 00310 717 2
11. Mroziak Klaudia 02 01010 318 1

Dziewcząt, 14 lat

1. Urban Karolina 03 01410 1838 3
2. Neubauer Paulina 03 03810 1808 3
3. Piepiórka Martyna SG 03 02510 1716 3
4. Molenda Dominika SG 03 02510 1659 3
5. Kurek Agnieszka 03 01310 1640 3
6. Gliszczyńska Aleksandra 03 01310 1574 3
7. Piotrowska Wiktoria 03 02510 1563 3
8. Góral Paula 03 03810 1496 3
9. Błażejczyk Karolina 03 02510 1468 3

10. Schwarz Helena 03 01010 1388 3
11. Witek Aleksandra SG 03 02510 1332 3
12. Gdaniec Marta 03 00510 1297 3
13. Żemojtel Zuzanna 03 00410 1248 3
14. Hallmann Martyna 03 01310 1192 3
15. Gadzińska Aleksandra 03 00410 1132 3
16. Kamińska Natalia 03 01910 1032 3
17. Klohs Oliwia 03 01010 989 3
18. Krassowska Milena 03 01010 1070 2
19. Matczak Natalia 03 02510 757 2
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Dziewcząt, 13 lat

1. Weckwert Iga 04 02510 1575 3
2. Szeremeta Kaja 04 00710 1535 3
3. Woźnica Milena 04 00510 1503 3
4. Piasecka Alicja 04 02510 1483 3
5. Drużba Amelia 04 00710 1467 3
6. Gromulska Olimpia 04 01310 1400 3
7. Paluszkiewicz Magdalena 04 00510 1376 3
8. Złoch Natalia 04 01310 1329 3
9. Giza Olga 04 00510 1293 3

10. Czerwińska Martyna 04 03810 1291 3
11. Roznerska Oliwia 04 02510 1185 3
12. Starke Martyna 04 00510 1180 3
13. Pielak Julia 04 02810 1134 3
14. Kostecka Marcelina 04 00710 1121 3
15. Brodewicz Zofia 04 01910 1087 3
16. Makiła Marianna 04 03410 1076 3
17. Szymanek Martyna 04 02510 1022 3
18. Myrcha Alicja 04 00510 1006 3
19. Wiśniewska Oliwia 04 02510 934 3
20. Bilińska Natalia 04 02510 923 3
21. Wątroba Małgorzata 04 01310 919 3
22. Konefke Martyna 04 02510 859 3
23. Pikron Otylia 04 02810 823 3
24. Steć Oliwia 04 02810 1011 2
25. Mindak Aleksandra 04 02110 725 2
26. Marchlewska Weronika 04 00310 690 2
27. Lewandowska Alicja 04 00310 659 2
28. Kłos Wiktoria 04 02810 535 2
29. Zemła Julia 04 01010 525 2
30. Ziemińska Martyna 04 00310 489 2
31. Wojciechowska Zuzanna 04 01010 447 1

Dziewcząt, 12 lat

1. Cierpiałowska Paulina 05 00310 1899 3
2. Herasimowicz Julia 05 00510 1631 3
3. Hebel Natalia 05 02510 1617 3
4. Szalast Karolina 05 02810 1473 3
5. Mroczek Magda 05 00310 1460 3
6. Tofil Emilia 05 01910 1450 3
7. Palicka Wiktoria 05 00710 1430 3
8. Walentynowicz Nadia 05 00310 1289 3
9. Malinowska Kornelia 05 03810 1287 3

10. Szpaczyńska Liliana 05 00310 1213 3
11. Jurkowska Iga 05 04010 1188 3
12. Spychalska Oliwia 05 02510 1068 3
13. Gawerska Pola 05 03410 1065 3
14. Lipińska Maja 05 02810 1034 3
15. Fiedoruk Natalia 05 03410 954 3
16. Nowak Paulina 05 02810 947 3
17. Dzięgielewska Katarzyna 05 02810 916 3
18. Szymerkowska Agata 05 02510 908 3
19. Turczyn Patrycja 05 02810 871 3
20. Marcyniuk Zuzanna 05 02810 845 3
21. Jarosiewicz Iga 05 03410 806 3
22. Kaczyńska Nadia 05 04010 740 3
23. Szymerkowska Zuzanna 05 02510 677 3
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24. Kąkol Alicja 05 01010 554 2


